
ARRÊTÉ N° 03320230704863

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 267 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 4 juillet 2023

Page 1/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300971350001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Gardien.ne/Agent.e de
surveillance de travaux funéraires

f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/06/
2023

Parc cimetière rive
droite

V033230300971350002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Gardien.ne/Agent.e de
surveillance de travaux funéraires

f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/06/
2023

Parc cimetière rive
droite

V033230601085982001

Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe
Emploi contractuel de
cat. A

Chef(fe) de projet numérique
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

28/06/2023 01/09/
2023

Groupement
informatique et
télécommunications

V033230601088213001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

27/06/2023 01/07/
2023 Etat-civil

V033230601088250001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Marchés publics

V033230601088794001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Service culturel

V033230601088992001 Agent de maîtrise Agent de maitrise
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023

CTM- Espace centre
ville

V033230601090385001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

responsable de centre gestion
administration générale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/08/
2023

service gestion et
coordination comptable

V033230601091222001 Adjoint administratif Agent d'accueil
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

17h30
MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

27/06/2023 01/09/
2023 administratif

V033230601091252001 Adjoint technique agent d'hygiène et de restauration Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

27/06/2023 01/07/
2023 restauration scolaire

V033230601091278001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

27/06/2023 01/08/
2023 Technique

Arrêté n° 03320230704863

Page 3/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601091430001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice de gestion à la
cellule de gestion des affaires

médicales

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/01/
2024

DGAS/PSDS/DPS/CEL.
GESTION AFFAIRES
MEDICALES

V033230601091551001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Agent.e de sécurité incendie et
assistance à personne SSIAP 1

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/08/
2023

HDGA/SCE
TECHNIQUE COMMUN

V033230601091563001 Attaché chargée de mission gestion du
personnel

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/01/
2024

V033230601091580001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Chef-fe de projet digital
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/12/
2023

Direction de la
Communication et du
marketing territorial

V033230601091650001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

directeur /directrice général(e)
des services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TRESSES 33370
Tresses

27/06/2023 01/10/
2023

V033230601091749001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

Psychologue
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSA/DAPA/SCE
COORDINATION
MEDICO SOCIALE

V033230601091823001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier.ère actions de santé PMI
promotion santé adolescents

adultes

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/08/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/BUR.
ENFANCE GRAVES
SUD GIRONDE

V033230601091848001 Emploi contractuel de
cat. A Médecin

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

27/06/2023 01/11/
2023 ARCACHON SANTE

V033230601091857001
Emploi contractuel de
cat. B
Rédacteur

Un Instructeur ou une Instructrice
dispositifs FEADER mesures

forestières

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/09/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Innovation
Filières Attractivité

V033230601091869001 Emploi contractuel de
cat. A Médecin

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

27/06/2023 01/01/
2024 ARCACHON SANTE

V033230601091889001
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

Médecin de PMI enfance référent
de circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPS/
CIRCONSCRIPTION
PAUILLAC

V033230601091946001
Médecin de 2ème classe
Médecin de 1ère classe
Médecin hors-classe

Médecin de PMI enfance Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPS/
CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE

Arrêté n° 03320230704863

Page 4/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

33074 Bordeaux
cedex

V033230601091987001

Adjoint administratif
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Chargé.e de gestion administrative
aide sociale à l'enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/BUR.
ENFANCE GRAVES
SUD GIRONDE

V033230601092020001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Livreur.se de repas à domicile H/F
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

27/06/2023 01/09/
2023

Promotion de la qualité
de vie des seniors

V033230601092035001

Adjoint administratif
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Chargé.e de gestion administrative
aide sociale à l'enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/BUR.
ENFANCE GRAVES
SUD GIRONDE

V033230601092038001 Attaché Responsable de la mission
rayonnement territorial

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/08/
2023

DG Développement
économique

V033230601092060001 Directeur gal. des
services

Directeur/directrice général(e) des
services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TRESSES 33370
Tresses

27/06/2023 01/10/
2023

V033230601092062001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent.e de voirie f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/10/
2023 service territorial 1

V033230601092076001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (PTSG)

V033230601092096001 Adjoint administratif Agent d'accueil et assistant
administratif

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
SALLEBOEUF
33370 Salleboeuf

27/06/2023 03/07/
2023 Administratif

V033230601092109001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Plombier.ère
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DP/SCE
MAINTENANCE
ENERGIE/POLE
MAINTENANCE DE
PROXIMITE SECTION
METIERS

V033230601092189001 Attaché Adjoint(e) de la directrice de la
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

27/06/2023 12/09/
2023 COMMUNICATION

Arrêté n° 03320230704863

Page 5/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601092209001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien Polyvalent Territoires
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DSIN/SCE
USAGES NUMERIQUES

V033230601092233001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien Polyvalent Territoires
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DSIN/SCE
USAGES NUMERIQUES

V033230601092317001
Technicien
Agent de maîtrise
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE
D'AVENSAN
33480 Avensan

29/06/2023 04/09/
2023

V033230601092354001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal de
1ère classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE
MACAU 33460
Macau

27/06/2023 01/08/
2023 Technique

V033230601092362001

Ingénieur
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable service eau et
assainissement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIAEPA REGION
DE CASTETS-EN-
DORTHE 33210
Castets et castillon

27/06/2023 01/09/
2023

EAU ET
ASSAINISSEMENT

V033230601092375001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

08h00
MAIRIE DE
BEGLES 33321
Begles cedex

27/06/2023 01/09/
2023 CULTURE

V033230601092389001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Ingénieur systèmes, réseaux et
télécommunications

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DSIN/SCE
INFRASTRUCTURES
NUMERIQUES

V033230601092392001 Attaché
Attaché principal

Un Instructeur ou Une Instructrice
FEDER Nouvelle-Aquitaine - Site

de Poitiers
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/08/
2023 Service FEDER Poitiers

V033230601092489001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MOULON 33420
Moulon

27/06/2023 01/09/
2023

V033230601092659001
Ingénieur
Emploi contractuel de
cat. A

Chargé-e de mission Chaleur
renouvelable et Méthanisation

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/01/
2024

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Energie
Climat

Arrêté n° 03320230704863

Page 6/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601092674001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Référent - Instructeur
Gestionnaire FEDER

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/04/
2024

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Secrétariat Général

V033230601092703001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant.e de gestion
administrative en charge des

délibérations

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/10/
2023

Coordination
administratif et
juridique

V033230601092724001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

16 - Un-e Chef-fe de Cuisine -
Cuisine Centrale au sein du Lycée
Marguerite de Valois à Angoulême

- P2560

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/06/2023 01/11/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601092746001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Responsable du service prévention
sécurité

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/08/
2023

Service prévention
sécurité

V033230601092790001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe
Emploi contractuel de
cat. A

Chargé.e de mission performance
commerciale des transports

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/06/2023 01/11/
2023

Suivi et contrôle
administratif et
financier des contrats
liés aux transports

V033230601092891001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
principal

Référent opérationnel bâtiment
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

28/06/2023 01/09/
2023 Régie bâtiment

V033230601092968001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION BX
LAC (PTSBX)

V033230601092986001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSBX)

Arrêté n° 03320230704863

Page 7/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601093006001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
LESPARRE (PTSM)

V033230601093028001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien(ne) bâtimentaire
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

28/06/2023 01/09/
2023 Groupement patrimoine

V033230601093042001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice de gestion du
service PMI enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPS/SCE
PMI ENFANCE

V033230601093054001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Ingénieur bâtimentaire
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

28/06/2023 01/08/
2023 Groupement patrimoine

V033230601093079001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
29h30

MAIRIE DE
PORCHERES
33660 Porcheres

28/06/2023 01/08/
2023 Ecole

V033230601093080001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Conseiller.ère recrutement et
mobilité

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAR/DRH/S2PMRF/
UNITE MOBILITE ET
RECRUTEMENT

V033230601093083001 Adjoint administratif Adjoint Administratif

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-DE-
SESCAS 33490
SAINT-MARTIN-
DE-SESCAS

28/06/2023 28/07/
2023

V033230601093115001 Agent de maîtrise Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Cuisine centrale

V033230601093123001 Chef de service de
police municipale Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Police municipale

V033230601093134001 Attaché Responsable de la coordination RH
des projets de réorganisation

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DRH/
SECRETARIAT GAL
DIALG SOCIAL INST
MEDINT

V033230601093177001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire

administrative ou financière - Site
de Limoges

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2023 01/09/
2023

Direction
Environnement - Unité
Administrative et
Financière

Arrêté n° 03320230704863

Page 8/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601093184001 Attaché de conservation
du patrimoine

Attaché de conservation du
patrimoine

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Médiathéque

V033230601093189001 Attaché Juriste
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 15/11/
2023

DGAR/D2ASJ/SCE
AFFAIRES JURIDIQUES
ET ASSURANCES

V033230601093192001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique classe normale

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

16h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023

Conservatoire de
musique

V033230601093234001 Rédacteur Coordonnateur.trice
administratif.ve et pilotage

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 15/08/
2023

DIR.
COMMUNICATION
(DGS/DIRCOM)

V033230601093269001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/11/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION ST
ANDRE CUBZAC
(PTSHGI)

V033230601093340001 Attaché Responsable de service des
publics

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/06/2023 11/09/
2023

V033230601093373001 Adjoint technique agent d'entretien des équipements
municipaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BEGLES 33321
Begles cedex

28/06/2023 08/07/
2023 education

V033230601093375001 Assistant socio-éducatif Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/10/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSHGI)

V033230601093440001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

Coordinateur des dispositifs
périscolaires et vie associative

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

29/06/2023 01/09/
2023 Sport education

V033230601093516001 Assistant socio-éducatif Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/10/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSL)

Arrêté n° 03320230704863

Page 9/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601093563001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
COUTRAS (PTSL)

V033230601093597001 Rédacteur Chargé de mission économie et
commerce

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186
Le Haillan

28/06/2023 01/09/
2023 Administratif

V033230601093607001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/10/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
STE FOY LA GRANDE
(PTSL)

V033230601093611001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Emploi contractuel de
cat. B
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Référent.e écoute interne F/H Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/10/
2023

centre prévention des
risques professionnels/
qualité de vie au travail

V033230601093631001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION BX
BASTIDE (PTSBX)

V033230601093641001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/08/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION BX
BASTIDE (PTSBX)

V033230601093704001 Adjoint administratif Référent administratif eau et
environnement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)
33311 Arcachon
cedex

28/06/2023 01/07/
2023 Pôle Environnement

V033230601093797001 Adjoint administratif Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CASTILLON-LA-
BATAILLE 33350
Castillon-la-bataille

28/06/2023 21/07/
2023 administratif

V033230601093860001
Emploi contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou Une Chargée de
mission Pilotage et gestion des

risques des fonds européens - Site
de Bordeaux, Limoges ou Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2023 01/09/
2023

Direction Fonds
Européens - Service
Appui à la Mise en
Oeuvre des Fonds
Européens

Arrêté n° 03320230704863

Page 10/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601093980001 Adjoint technique
Agent de maîtrise Chef d'équipe parc Sourreil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

28/06/2023 01/07/
2023 Environnement

V033230601093996001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

17 - Un-e Chef-fe de cuisine au
sein du lycée Bernard Palissy à

Saintes - P1498

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/06/2023 01/11/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601094170001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Coordinateur des dispositifs
périscolaires et vie associative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

29/06/2023 01/09/
2023 Sport education

V033230601094206001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant en formation musicale
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
20h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)
33311 Arcachon
cedex

28/06/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique
Gujan Mestras

V033230601094250001 Assistant socio-éducatif Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/07/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (PTSG)

V033230601094282001 Ingénieur
Ingénieur principal Responsable de centre Etudes

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/11/
2023

V033230601094297001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e de communication
proximité

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/06/2023 01/09/
2023 Projets et diffusion

V033230601094523001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Educateur jeunes enfants /
Auxiliaire de puériculture

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

28/06/2023 28/08/
2023

V033230601094633001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Conception et gestion des
environnements numériques de

travail

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/11/
2023

Conception et gestion
des environnements
numériques de travail

V033230601094640001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant.e du médecin
directeur.rice de la promotion de

la santé

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/06/2023 01/07/
2023 DGAS/PSDS/DPS

Arrêté n° 03320230704863

Page 11/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601094642001
Assistant
d'enseignement
artistique

DIRECTRICE DE L ECOLE DE
THEATRE

Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

28/06/2023 01/07/
2023

ECOLE MUNICIPALE
DE THEATRE

V033230601094917001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Éducateur.rice de jeunes enfants
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/06/2023 21/08/
2023

Petite enfance et
familles

V033230601094953001 Brigadier-chef principal Responsable du Centre de
Supervision Urbain

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

29/06/2023 01/09/
2023

V033230601094969001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent administratif en urbanisme
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

29/06/2023 01/09/
2023 URBANISME

V033230601095043001

Gardien brigadier
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Opérateur du Centre de
Supervision Urbain

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

29/06/2023 01/09/
2023

V033230601095069001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Un ou une gestionnaire du
patrimoine foncier et immobilier

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/06/2023 01/09/
2023 Pôle Resources

V033230601095088001
Technicien
Technicien principal de
2ème classe

Technicien GEMAPI
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

29/06/2023 01/09/
2023 Environnement

V033230601095110001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

17 - Un-e Agent-e de maintenance
des installations électriques/
Agent-e de maintenance des
bâtiments au sein du Lycée

Agricole ENILIA à Surgères -
P1663

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/06/2023 01/01/
2024

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601095126001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement

Professeur de Batterie
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

29/06/2023 15/09/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 12/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal de
2ème classe

V033230601095160001 Infirmier en soins
généraux hors classe

Directrice et Infirmière
Coordinatrice au SSIAD/ESA

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150
Cenon

29/06/2023 01/07/
2023 SSIAD/ESA

V033230601095169001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de Saxophone
Poste issu d'un

transfert de
personnel

07h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

29/06/2023 15/09/
2023 Ecole de Musique

V033230601095241001

Pédicure-pod.,
ergothér., psychomotr.,
orthopt., tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

Psychomotricien à l'ESA
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

35h00
SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150
Cenon

29/06/2023 01/09/
2023 ESA

V033230601095304001 Adjoint technique
Agent d'entretien et de

surveillance des équipements
sportifs

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

29/06/2023 01/08/
2023 Direction des sports

V033230601095336001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Emploi contractuel de
cat. A

Un assistant ou une assistante
socio-éducatif du travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/06/2023 01/04/
2023

Pôle Ressources -
Direction des
Ressources Humaines

V033230601095444001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure
Auxiliaire de soins
principal de 1ère classe

Auxiliaure de Puericulture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU SUD GIRONDE
33213 Langon
cedex

29/06/2023 21/08/
2023 Crèches

V033230601095521001 Adjoint technique AGENT POLYVALENT DE
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h00

MAIRIE DE
TALAIS 33590
Talais

29/06/2023 01/09/
2023 CANTINE SCOLAIRE

V033230601095548001 Rédacteur Secrétaire médico-social.e en
Equipe de Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/07/
2023

DGAS/EQUIPE
SOUTIEN DE POLE
(PTSG)

V033230601095851001 Adjoint technique Chargé.e de promotion
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

29/06/2023 01/10/
2023

DGS/DIRCOM/POLE
COMMUNICATION ET
EVENEMENTS

Arrêté n° 03320230704863

Page 13/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33074 Bordeaux
cedex

V033230601095909001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Multi
accueil

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-
Bataille

29/06/2023 28/08/
2023 Petite Enfance

V033230601095958001 Attaché ATTACHE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 URBANISME

V033230601095971001 Attaché ATTACHE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 FINANCES

V033230601096002001 Rédacteur REDACTEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 DRH

V033230601096014001 Technicien TECHNICIEN Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023

SYSTEME
D'INFORMATION

V033230601096027001 Chef de service de
police municipale

CHEF DE SERVICE DE POLICE
MUNICIPALE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 POLICE MUNICIPALE

V033230601096070001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/09/
2023

DGAS/ ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSB)

V033230601096164001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 ESPACES VERTS

V033230601096164002 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 ESPACES VERTS

V033230601096231001 Attaché ATTACHE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023

REPROGRAPHIE
COURRIER

V033230601096259001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef(fe) de service maintenance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

30/06/2023 01/08/
2023

GTL - Service
maintenance

V033230601096265001 Educateur de jeunes
enfants

Directeur(trice) de crèche multi-
accueil

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
CANTON DE
BLAYE 33393
Blaye cedex

29/06/2023 11/09/
2023

V033230601096285001 Rédacteur REDACTEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 MAISON DES JEUNES

V033230601096315001 Animateur Directrice d'ALSH
Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
31h30 la CALI 33502

Libourne cedex 29/06/2023 01/07/
2023 ALSH Moulon

Arrêté n° 03320230704863

Page 14/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V033230601096332001 Technicien TECHNICIEN Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023

ENTRETIEN DES
LOCAUX

V033230601096375001 Technicien TECHNICIEN Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 PRT

V033230601096389001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 MAAT ET M'

V033230601096456001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 PROPRETE

V033230601096544001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 INTERVENTIONS

V033230601096569001 Adjoint technique Adjoint technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 02h00

MAIRIE DE
GISCOS 33840
Giscos

29/06/2023 04/09/
2023

V033230601096786001 Rédacteur REDACTEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 MAAT ET M'

V033230601096788001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent.e d'accueil et de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/06/2023 01/10/
2023 Accueil et formalités

V033230601096810001 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 INTERVENTIONS

V033230601096810002 Agent de maîtrise AGENT DE MAITRISE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 INTERVENTIONS

V033230601096898001 Opérateur principal des
APS Directeur ALSH d'Arveyres

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 29/06/2023 01/07/

2023 ALSH Arveyres

V033230601096912001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AILLAS
33124 AILLAS 29/06/2023 01/09/

2023

V033230601096960001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Référent.e technique urbanisme
(h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/12/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 15/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601096997001 Rédacteur REDACTEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

C.C.A.S.
ARCACHON 33120
Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 CCAS

V033230601097019001 Animateur ANIMATEUR Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

C.C.A.S.
ARCACHON 33120
Arcachon

29/06/2023 01/07/
2023 CENTRE SOCIAL

V033230601097092001 Educateur de jeunes
enfants Directeur adjoint crèche H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 29/06/2023 01/10/

2023
DPEEJC / Service Petite
Enfance

V033230601097151001 Rédacteur Chargé.e de la gestion centrale
d'achats H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

29/06/2023 01/08/
2023 Service achats

V033230601097177001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistant d'enseignement
artistique - guitare

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

14h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

29/06/2023 01/09/
2023

V033230601097305001 Attaché Chargé de mission animation des
politiques publiques Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

30/06/2023 01/09/
2023

Direction de l'action et
des politiques publiques

V033230601097355001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

30/06/2023 01/07/
2023

Service des sports -
Entretien et
conciergerie

V033230601097438001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social.e en
Equipe de Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/06/2023 01/08/
2023

DGAS/Equipe soutien
de pôle PTSHGI

V033230601097586001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Secrétaire de mairie (en
extinction)
Attaché

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

28h00
SIRP JUGAZAN /
RAUZAN /
BELLEFOND
33420 Rauzan

30/06/2023 01/09/
2023

V033230601097609001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

ssistant territorial d’enseignement
artistique : TROMBONE/TUBA

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h45

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU CUBZAGUAIS
33240 SAINT
ANDRE DE
CUBZAC

30/06/2023 25/09/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 16/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique

V033230601097646001 Rédacteur Assistant(e) Contrôle de Gestion
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/09/
2023

Administration
financière

V033230601097665001
Animateur
Adjoint d'animation
Educateur de jeunes
enfants

Animateur Relais Petite Enfance
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-
Bataille

30/06/2023 01/09/
2023 Petite Enfance

V033230601097721001 Agent de maîtrise Responsable du Secteur –
Logistique H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
PESSAC 33600
Pessac

30/06/2023 01/12/
2023 Moyens logistiques

V033230601097843001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges
cedex

30/06/2023 01/07/
2023

CCAS ACTION
SOCIALE

V033230601097902001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un-e chef-fe de cuisine - B33410
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/09/
2023

33 - Lycée Jean
Condorcet - Bordeaux -
B33410

V033230601097934001 Ingénieur
Ingénieur principal Chef de projet numérique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

30/06/2023 04/09/
2023

V033230601098005001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

assistante comptabilité-paye
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE
33980 Audenge

30/06/2023 01/09/
2023 Pôle administratif

V033230601098013001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Un-e agent-e d'accueil -B35717
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/09/
2023

33 - CREPS DE
BORDEAUX - TALENCE
- B35717

Arrêté n° 03320230704863

Page 17/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033230601098035001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable de centre
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/04/
2023 DGTERE - DB

V033230601098089001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un ou Une Responsable
d'applications - Site de Bordeaux

ou Poitiers
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/10/
2023

Direction Systèmes
d'Information - Service
Mise en Oeuvre et
Modernisation des
Solutions

V033230601098164001 Educateur de jeunes
enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
CANTON DE
BLAYE 33393
Blaye cedex

30/06/2023 11/09/
2023 Crèche

V033230601098192001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Un Conseiller ou une Conseillère
en marchés publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/07/
2023

V033230601098288001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe

Chargé.e d'accueil et de
surveillance H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

30/06/2023 01/10/
2023

Administratif et
financier

V033230601098519001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU PETITE
ENFANCE
CENON-
LORMONT 33310
Lormont

03/07/2023 01/10/
2023 Multi accueil Poulbot

V033230601098578001 Brigadier-chef principal Adjoint au responsable du service
Police municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/06/2023 01/09/
2023 Police municipale

V033230601098578002 Brigadier-chef principal Adjoint au responsable du service
Police municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/06/2023 01/09/
2023 Police municipale

V033230601098661001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Gestionnaire du droit revenu
solidarité active

Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

30/06/2023 01/10/
2023

DGAS/PSDS/D2I/SIRSA/
BUR. DISPOSITIF RSA

Arrêté n° 03320230704863

Page 18/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal
de 1ère classe

sur emploi
permanent

33074 Bordeaux
cedex

V033230601098667001 Rédacteur Chargé(e) de communication
éditoriale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/06/2023 01/10/
2023 Communication

V033230601098705001 Rédacteur Chargé(e) de communication 360°

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/06/2023 01/10/
2023 Communication

V033230601098705002 Rédacteur Chargé(e) de communication 360°

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

30/06/2023 01/10/
2023 Communication

V033230601098712001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux de
plantation H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

30/06/2023 01/11/
2023

Centre ingénierie de
l'arbre

V033230601098790001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
PORCHERES
33660 Porcheres

30/06/2023 01/09/
2023

V033230601098923001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

chef-fe équipes entretien/
maintenance/agent-e entretien des

locaux - BB37045

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/10/
2023

33 - Lycée Jean Moulin -
Langon - B37045

V033230601099023001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration-
Titulaire Remplaçant-e - Bassin

Angoulême - P1379

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/11/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601099030001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire du responsable et
assistante de gestion

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

30/06/2023 01/09/
2023

DGAR/DRH/
SECRETARIAT GAL
DIALG SOCIAL INST
MEDINT

V033230601099050001
Technicien
Technicien principal de
1ère classe

CHARGE D'OPERATION Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 MAIRIE DE

BLANQUEFORT 30/06/2023 15/09/
2023 batiment

Arrêté n° 03320230704863

Page 19/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien principal de
2ème classe
Ingénieur

cadres (retraite,
démission,...)

33294 Blanquefort
cedex

V033230601099057001 Adjoint technique
AGENT TECHNIQUE ET DE

RESTAURATION POUR
L’ACCUEIL DE LOISIRS SANS

HEBERGEMENT

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)
33311 Arcachon
cedex

30/06/2023 01/08/
2023

POLE PROXIMITE ET
COHESION SOCIALE

V033230601099118001 Adjoint technique Agent surveillance de cour et de
garderie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h30

MAIRIE DE
LUGOS 33830
Lugos

30/06/2023 01/08/
2023 Ecole

V033230601099356001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

86 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration -

Titulaire remplaçant-e - Bassin
Poitiers - P561

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/11/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230601099446001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des services polyvalent en
milieu rural

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
LUGOS 33830
Lugos

30/06/2023 01/09/
2023

Ecole - agence postale
et entretien locaux
communaux

V033230601099451001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

79- Un Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -
Titulaire Remplaçant-e - Bassin

Nord Deux-Sèvres - P786

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/11/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur
Poitiers)

V033230601099484001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Un responsable ou une
responsable de secteur de mobilité

- site de Limoges

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/06/2023 01/08/
2023

Pôle : Transports,
Infrastructures,
Mobilité et Cadre de Vie
- Direction : Transports
Ferroviaires de
Voyageurs

V033230601099785001 Aide-soignant de classe
normale AIDE SOIGNANT-E

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

30/06/2023 01/07/
2023 EHPAD

V033230601099800001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur temps péri et extra-
scolaire à temps complet H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

30/06/2023 01/09/
2023 Service enfance

V033230701100008001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Enseignant batterie TC
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

20h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)
33311 Arcachon
cedex

03/07/2023 01/09/
2023

Ecole de musique
Arcachon

V033230701100010001 Adjoint technique Opérateur de maintenance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

03/07/2023 01/08/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 20/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701100015001 Adjoint technique Opérateur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

03/07/2023 01/08/
2023

V033230701100021001
Emploi contractuel de
cat. A
Attaché
Attaché principal

Chargé ou Chargée de mission
Politique Jeunesse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 01/09/
2023

Pôle éducation
citoyenneté - Direction
Jeunesse et Citoyenneté

V033230701100050001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MONTUSSAN
33450 Montussan

03/07/2023 04/09/
2023 securité

V033230701100126001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

03/07/2023 01/09/
2023 ESPACES VERTS

V033230701100165001 Adjoint technique Opérateur de maintenance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

03/07/2023 03/07/
2023

V033230701100197001

Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe
Animateur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Coordinateur/trice petite enfance -
enfance jeunesse

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

03/07/2023 11/09/
2023 Pôle vie de la cité

V033230701100245001 Attaché
Ingénieur

Chargé(e) de mission Education à
l'environnement et au

développement durable du
territoire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SM PNR MEDOC
33112 Saint-
Laurent-Médoc

03/07/2023 01/10/
2023 Pôle Hommes et milieux

V033230701100287001 Rédacteur Instructeur des autorisations
d’urbanisme

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

03/07/2023 01/08/
2023

V033230701100300001 Attaché Chargé(e) de mission LEADER et
fonds européens

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SM PNR MEDOC
33112 Saint-
Laurent-Médoc

03/07/2023 01/09/
2023

Pôle développement
territorial

V033230701100320001 Attaché
Attaché principal

Responsable de l'unité exécution
des dépenses d'investissement

communales et gestion patrimoine
f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/10/
2023 DAF PT SUD

Arrêté n° 03320230704863

Page 21/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701100338001 Ingénieur
Ingénieur principal

Ecologue ERC (Eviter Réduire
Compenser)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/09/
2023

DGAC/DE/SCE
ENVIRONNEMENT ET
ECOCITOYENNETE

V033230701100389001 Chef de service de
police municipale

Adjoint au chef de service de
police municipale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

03/07/2023 01/07/
2023 POLICE MUNICIPALE

V033230701100580001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Un conseiller ou une conseillère
en marchés publics - Site de

Bordeaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 01/07/
2023

Pôle Ressources -
Direction des Achats et
de la Commande
Publique

V033230701100626001 Technicien Conseiller en hygiène et sécurité
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

03/07/2023 16/08/
2023

V033230701100715001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal en brigade de
jour H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/07/2023 01/10/
2023 police municipale

V033230701100767001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Policier municipal en brigade de
nuit H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

03/07/2023 01/10/
2023 police municipale

V033230701100801001
Emploi contractuel de
cat. B
Technicien

Un Contributeur ou une
Contributrice support, exploitation
de l'entrepôt de données des aides

- site de Bordeaux
Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 01/09/
2023

Pôle Assemblées et
Affaires Juridiques-
Secrétariat Général

V033230701100802001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
SAINTE-EULALIE
33560 Sainte-
eulalie

03/07/2023 01/08/
2023

V033230701100803001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Assistante administrative Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 03/07/2023 01/07/

2023 Entretien

V033230701101054001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission coordination FEDER - Site
de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 01/10/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction
Environnement

V033230701101068001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chargé.e de gestion au secrétariat
assistants maternels et familiaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPS/SCE
PMI ENFANCE

V033230701101235001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en pôle
territorial de solidarité ou en

MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

03/07/2023 15/10/
2023

DGAS/PTSB/
CIRCONSCRIPTION LE
TEICH

Arrêté n° 03320230704863

Page 22/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701101244001 Attaché Chargée de mission - démocratie
locale

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Démocratie locale

V033230701101268001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023 Scolaire

V033230701101310001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique classe normale

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

16h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023

Conservatoire de
musique

V033230701101324001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique classe normale

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

16h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023

Conservatoire de
musique

V033230701101346001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Secrétaire de mairie (en
extinction)

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LE
PORGE 33680 Le
porge

04/07/2023 01/10/
2023 CCAS/Accueil

V033230701101375001 Attaché Responsable Pôle Séniors
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

C.C.A.S.
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

03/07/2023 01/07/
2023

CCAS de Gradignan -
pôle séniors

V033230701101395001
Attaché
Emploi contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission transition des territoires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 01/07/
2023

Direction du Tourisme
Pôle DEE

V033230701101468001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire en pôle territorial de la
solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/10/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSL)

V033230701101619001 Attaché Chargé(e) de mission animateur
(trice) fonds européens

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

03/07/2023 01/09/
2023

V033230701101628001 Ingénieur chargé de systèmes d'information-
géomaticien

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE
33980 Audenge

03/07/2023 04/09/
2023

pôle systèmes
d'information

V033230701101668001 Attaché Chef.fe d'unité offre nouvelle
habitat social

Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

03/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DHU/SPFHS/
UNITE OFFRE

Arrêté n° 03320230704863

Page 23/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

33074 Bordeaux
cedex

NOUVELLE D'HABITAT
SOCIAL

V033230701101676001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique - spécialité :
saxophone

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

03/07/2023 01/09/
2023 Ecole de Musique

V033230701101725001
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Responsable ludo-médiathèque
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

03/07/2023 01/07/
2023 LUDO MEDIATHEQUE

V033230701101800001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Un-e Technicien-ne en assistance
numérique EANNA Saintes - P261

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/07/2023 05/07/
2023

Service Lycée
Numérique

V033230701101859001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Arboriste grimpeur.euse f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/10/
2023 ST4 PT Sud

V033230701101887001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

Animateur Accueil de Loisirs et
Accueil Périscolaires

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

03/07/2023 01/09/
2023 animation

V033230701101887002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

Animateur Accueil de Loisirs et
Accueil Périscolaires

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

03/07/2023 01/09/
2023 animation

V033230701101887003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur Accueil de Loisirs et
Accueil Périscolaires

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

03/07/2023 01/09/
2023 animation

Arrêté n° 03320230704863

Page 24/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

V033230701101934001

Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure
Auxiliaire de soins
principal de 1ère classe
Auxiliaire de soins
principal de 2ème
classe

Assistant.e médical.e Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

03/07/2023 02/10/
2023

Centre communal de
santé

V033230701102037001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Archiviste chargé.e des fonds
audiovisuels et sonores

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/08/
2023

DGRHAG - Direction
des Archives

V033230701102061001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission transition
environnementale et innovation

bâtiment H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/11/
2023

Direction architectures,
études et énergies

V033230701102065001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Chargé.e des assurances
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/08/
2023 DGRHAG - DAJ

V033230701102098001

Attaché principal de
conservation du
patrimoine
Attaché de conservation
du patrimoine
Attaché principal
Attaché

Directeur/rice de l’Ecomusée de
Marquèze

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

S.MIXT PARC
NATUREL
REGIONAL
LANDES
GASCOGNE 33830
Belin-beliet

03/07/2023 01/10/
2023 Ecomusée de Marquèze

V033230701102152001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Logisticien.ne
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

03/07/2023 01/08/
2023 DGTERE - DB

V033230701102167001 Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
SAUVETERRE-DE-
GUYENNE 33540
Sauveterre-de-
Guyenne

03/07/2023 01/08/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 25/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701102173001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire ressources humaines
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CARBON-BLANC
33560 Carbon-
blanc

03/07/2023 07/08/
2023

Direction des
ressources humaines

V033230701102217001 Brigadier-chef principal Brigadier chef principal de police
municipale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

04/07/2023 20/07/
2023 Police municipale

V033230701102221001 Gardien brigadier Gardien brigadier
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN
33173
GRADIGNAN
CEDEX

04/07/2023 02/07/
2023 Police municipale

V033230701102357001 Adjoint administratif Assistant(e) de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 04/07/2023 02/10/

2023
CCAS Service Mission
logement

V033230701102376001
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Agent d'accueil polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

04/07/2023 01/09/
2023

VIE CIVILE ET
CITOYENNE

V033230701102424001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique Chant

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

01h30
MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

04/07/2023 01/09/
2023

V033230701102442001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B31186

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Beau de Rochas -
Bordeaux (33)

Arrêté n° 03320230704863

Page 26/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701102453001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B46057

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 21/08/
2023

Lycée le Barp - Le Barp
(33)

V033230701102485001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35696

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Louis Darmante -
Capbreton (40)

V033230701102492001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un ou une Gestionnaire de
Transport Scolaire - Secteur

Bassin-Médoc

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/10/
2023

Direction des
Transports Routiers de
Voyageurs

V033230701102498001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34436

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Jean-Pierre Champo
- Mauléon-Licharre (64)

V033230701102520001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B29662
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Fazanis - Tonneins
(47)

Arrêté n° 03320230704863

Page 27/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

V033230701102544001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e de maintenance en
revêtements et finitions/Agent-e
de maintenance en agencement

intérieur - B34096

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Bernard Palissy -
Agen (47)

V033230701102547001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Un-e Responsable E-ANNA
Poitiers sud - P297

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Service Lycée
Numérique

V033230701102564001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35451

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Maritime -
Ciboure (64)

V033230701102574001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34384

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Grand Air -
Arcachon (33)

Arrêté n° 03320230704863

Page 28/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

V033230701102593001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30630

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Laure Gatet -
Périgueux (24)

V033230701102612001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B29778

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Vaclav Havel -
Bègles (33)

V033230701102631001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B29883

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Jean-Baptiste de
Baudre - Agen (47)

V033230701102639001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

04/07/2023 28/08/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 29/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère classe

V033230701102781001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35748

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Françis Jammes -
Orthez (64)

V033230701102795001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B33774

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Jules Supervielle -
Oloron Sainte Marie
(64)

V033230701102812001 Agent social Agent social en Etablissement
d'Accueil du Jeune Enfant

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00

COMMUNAUTE
DE COMMUNES
DU CUBZAGUAIS
33240 SAINT
ANDRE DE
CUBZAC

04/07/2023 13/09/
2023

V033230701102817001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

04/07/2023 01/10/
2023 Police municipale

V033230701102826001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34908

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

LP Louis Darmante -
Capbreton (40)

Arrêté n° 03320230704863

Page 30/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V033230701102838001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34700

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Agricole -
Montardon (64)

V033230701102851001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un gestionnaire administratif
service santé F/H

Poste vacant
temporairement

suite à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
CENON 33152
Cenon cedex

04/07/2023 20/07/
2023

V033230701102854001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B37157
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Agricole la
Peyrouse - Coulounieix-
Chamiers (24)

V033230701102867001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B31041

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Jules Supervielle -
Oloron Sainte Marie
(64)

Arrêté n° 03320230704863

Page 31/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701102898001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES
CEDEX

04/07/2023 07/08/
2023

V033230701102923001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES
CEDEX

04/07/2023 01/08/
2023

V033230701103066001

Adjoint technique
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B46059

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 21/08/
2023

Lycée le Barp - Le Barp
(33)

V033230701103068001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de
cat. B

Chargée / Chargé de projets
coopérations territoriales H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

04/07/2023 01/11/
2023

V033230701103084001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

86 - Un-e Agent-e d'Accueil/Agent-
e d'entretien des locaux au sein de
l'EREA Anne Franck à Mignaloux-

Beauvoir - P2033

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/07/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-
Aquitaine (secteur de
Poitiers)

V033230701103233001 Agent social Aide-soignant (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

04/07/2023 01/08/
2023 EHPAD

V033230701103233002 Agent social Aide-soignant (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

04/07/2023 01/08/
2023 EHPAD

V033230701103233003 Agent social Aide-soignant (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

04/07/2023 01/08/
2023 EHPAD

V033230701103248001 Adjoint technique Agent polyvalent des écoles Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BEGLES 33321
Begles cedex

04/07/2023 08/07/
2023

Arrêté n° 03320230704863

Page 32/32

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230705-03320230704863-AR
Date de réception préfecture : 05/07/2023


	Arrêté n° 03320230704863
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



